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Dnia 25.06.2012 roku zawitał do nas specjalny gość, ksiądz Adam Boniecki. To już ostatnie
spotkanie w tym roku szkolnym w ramach projektu OTWARTA SZKOŁA. Spotkanie zostało
zorganizowane i przygotowane przez panią wicedyrektor Barbarę Waszuk, panią Marię
Szczepaniak, pania Marię jakubek i panią Joannę Tłuszcz a poprowadziły go nieocenione
uczennice klasy III a: Nadzieja Kolano i Aleksandra Perek.

      

 

  

Ksiądz Adam opowiadała nam o swoim powołaniu, o spotkaniach z papieżem Janem Pawłem
II, o działalności dziennikarskiej i roli kościoła, religii we współczesnym świecie.

  

„Każdy wybiera swoja drogę, jednakże by na niej wytrwać wciąż musimy dokonywać kolejnych
wyborów.”

  

„Religia w szkole powinna wyglądać tak, by ci co wierzą wiedzieli dlaczego wierzą a ci co nie
wierzą również wiedzieli dlaczego nie wierzą.”

  

„Właściwie to Wojtyła napisał mój życiorys.”
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„Ewangelia nie uczy nienawiści. Nie dajmy się mediom wmanipulować w wojnę religijną.”

  

Na zakończenie spotkania ksiądz Adam Boniecki otrzymał od nas: Anioła, bo każdy potrzebuje
Anioła, by pomógł nam wzlecieć ku dobru, tomik poezji nauczycielskiej – wiersze do tomiku
przekazali: pani Katarzyna Adamek – Lepiarczyk, pani Monika Grudzień, pani Katarzyna Lupa,
Pani Diana Miszczyk, Pan Zbigniew Naumowicz, pani Maria Szczepaniak, pani Barbara
Waszuk, Pani Anna Wójcik, okładkę zaprojektowała pani Maria Szczepaniak a grafiki wykonała
pani Barbara Waszuk.

  

Spotkanie zwieńczyła kolacja dzięki przygotowana przez restauracje CICHY GAIK, za co
serdecznie dziękujemy pani Annie Starnawskiej

  

Ksiądz Adam Boniecki rozstając się z nami stwierdził, że jeździ na wiele spotkań ale sposób
przygotowania i poprowadzenia tego, ocenia bardzo wysoko, stwierdził też, że szkoła bardzo
prężnie działa gdyż przyjrzał się naszym działaniom zanim się tu pojawił. DZIĘKUJEMY. Miło
jest słyszeć pochwałę od tak znamienitej osoby.
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